MnaH meponpuaTuil
B pamKax m3bupaTenbHol KamnaHum no Bbi6opam Mpe3ngeHTa Poccniickoin degepaumn - 2024
B FTAMNOY «MamagblWCKNUA MONNTEXHUYECKUT KOMNEAXK»

HanmMmeHoBaHWe mMeponpuaTnAa

Kpyrabiin cton: «Haw Bbi6op - Hawa cygbba»

MpaBoBas Urpa: «4To Mbl 3HAEM O NpPe3ngeHTe?»

EAVHBIA KnacCHbIN Yac: « Poccma BbiGMpaeT npe3ngeHTa»

BcTpeya ¢ rnaBoii MamagbllWCKOro MyHULMMNANbHOTO palioHa
MNBaHoBbIM A.Tl.:

«Bbl60Opbl Npe3naeHTa - OTBETCTBEHHOCTb KaXK4Oro 3a Hawy
CTpaHy, AOCTOWHYH XMN3Hb!»

AKTyanbHblA pasrosop: «MoiigemM Ha Bbl6OpPbI»

JNlekumns rpaxAaHCTBEHHOCTU: «BbiGopbl - €10 cepbesHoe!»

KHunXHas BbicTaBKa B (hoiie konnegxa: «3bupatenbHas cuctema
P®: nctopusa n coBpeMeHHOCTb»

MecTo npoBefeHUNs

FATIOY «MamapblwcKuit
MK»

MONOAEXHbIA LEeHT
«MMO»

FAMNOY «MamapgbllwcKnit
MK»

POK r.MamagbiLw

FAMOY «MamagbllCcKuit
MK»

FAMOY «MamapablwcKui
MK»

FAMOY «MamagblWwCcKnia
MK»

YTBEPXOAKO

Oupektop FA.NMOY «Mamagbiwckuii MK»

, 1 fL

OTBEeTCTBEHHbIN 3a
npoBefeHmne

MpenogaBatenu
NpaBoBbIX AWUCLUNINH

lMNpenopaBaTtenu
npaBoBbIX AUCLUUNANH

CoBeTHUK Mo
BocnuTaTenbHol paboTe
MpenopaBaTtenu
NnpaBoBbIX ANCLUNINH

3amMecTUTeNb AupeKTopa
noyrp

MNpenopaBaTtenu
npaBoBbIX AUCLUNINH

1llpenofaBaTenu
NnpaBoOBbIX AUCLUNANH

MpenopaBaTtenu
NpaBoOBbIX AUCLUNANH

H N.Eropos

Jata n Bpems
npoBefeHnA

02.02.2024
15:00

13.02.2024
15:00

19.02.2024
09:00

27.02.2024
15:30

01.03.2024
13:30

13.03.2024
09:30

01.03.24-
12.03.2024
B TeyeHnn gHa



