

План мероприятий в рамках избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации – 2024 в ГАПОУ «Мамадышский политехнический колледж»

	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственный за проведение	Дата и время проведения
1.	Круглый стол: «Наш выбор – наша судьба»	ГАПОУ «Мамадышский ПК»	Преподаватели правовых дисциплин	02.02.2024 15:00
2.	Правовая игра: «Что мы знаем о президенте?»	Молодежный цент «ММД»	Преподаватели правовых дисциплин	13.02.2024 15:00
3.	Единый классный час: « Россия выбирает президента»	ГАПОУ «Мамадышский ПК»	Советник по воспитательной работе Преподаватели правовых дисциплин	19.02.2024 09:00
4.	Встреча с главой Мамадышского муниципального района Ивановым А.П.: «Выборы президента - ответственность каждого за нашу страну, достойную жизнь!»	РДК г.Мамадыш	Заместитель директора по УПР	27.02.2024 15:30
5.	Актуальный разговор: «Пойдем на выборы»	ГАПОУ «Мамадышский ПК»	Преподаватели правовых дисциплин	01.03.2024 13:30
6.	Лекция гражданственности: «Выборы – дело серьезное!»	ГАПОУ «Мамадышский ПК»	Преподаватели правовых дисциплин	13.03.2024 09:30
7.	Книжная выставка в фойе колледжа: «Избирательная система РФ: история и современность»	ГАПОУ «Мамадышский ПК»	Преподаватели правовых дисциплин	01.03.24 – 12.03.2024 В течении дня